


Grethe & K. Bøje Jensen ApS
Jagtvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 15 24 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/4* 2016


Grethe Boje Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Grethe & K. Bøje Jensen ApS Jagtvej 1 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 15 24 26 98 |
| | Stiftet: 1. juli 1991 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 24. regnskabsår |
| Direktion | Grethe Boje Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 235.950 kr. mod 73.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Resultat før finansielle poster | -22.101 | -21.999 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver | 3.953 | 1.873 |
| Andre finansielle indtægter | 350.182 | 162.573 |
| Finansielle omkostninger | -94.693 | -68.779 |
| Resultat før skat | 237.341 | 73.668 |
| Skat af årets resultat | -1.391 | 0 |
| Årets resultat | 235.950 | 73.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 235.950 | 73.668 |
| Disponeret i alt | 235.950 | 73.668 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Værdipapirer og kapitalandele | 13.959 | 14.535 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.959</u> | <u>14.535</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.959</u> | <u>14.535</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.063 | 7.708 |
| Andre tilgodehavender | 350 | 714 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.413</u> | <u>8.422</u> |
| Værdipapirer | 1.381.451 | 1.159.121 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.381.451</u> | <u>1.159.121</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.385.864</u> | <u>1.167.543</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.399.823</u> | <u>1.182.078</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 358.179 | 122.229 |
| Egenkapital i alt | <u>483.179</u> | <u>247.229</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Driftskredit | 888.006 | 907.711 |
| Anden gæld | 28.638 | 27.138 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>916.644</u> | <u>934.849</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>916.644</u> | <u>934.849</u> |
| Passiver i alt | <u>1.399.823</u> | <u>1.182.078</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 17.105 | 17.105 |
| Kostpris ultimo | <u>17.105</u> | <u>17.105</u> |
| Opskrivninger primo | -2.570 | -1.447 |
| Årets opskrivninger | 3.953 | 1.873 |
| Udbetalt udlodning | -4.529 | -2.996 |
| Opskrivninger ultimo | <u>-3.146</u> | <u>-2.570</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>13.959</u> | <u>14.535</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 122.229 | 48.561 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 235.950 | 73.668 |
| | <u>358.179</u> | <u>122.229</u> |